
   
  

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                   

111999111999         SK Aritma Praha       222000111999 
 

 

FK Brandýs nad Labem 
16.11.2019 
v 10:15 hod 

15. kolo  

Fortuna Divize B – 2019/20 
2020 

 



Klubové aktuality 
 
Pomalu končí jubilejní rok a také  podzimní část mistrovské sezóny 
 

Rok, ve které jsme oslavili 100 let od založení našeho klubu se pomalu chýlí ke konci. 
V květnu jsme toto jubileum oslavili setkáním bývalých i současných členů klubu a byla 
to setkání leckdy opravdu dojemná. Důležité hlavně je, že klub je v současné době 
stabilizován, zázemí klubu prošlo výraznou renovací a celkem 17 klubových mužstev 
svádí lité boje na fotbalových kolbištích. 
Na konci tohoto roku a také podzimní mistrovské sezóny chce klub poděkovat všem 
příznivcům, kteří navštěvují utkání našich mužstev anebo podporují klub i jinou cestou. 
 

Tento víkend ukončí první část ročníku 2019/20 obě mužstva dospělých, která jsou ve 
svých soutěžích shodně na šestém místě tabulky a také oba divizní dorosty, které 
podávali po celý podzim velmi dobré výkony a atakují nejvyšší příčky tabulky. Žákovské 
týmy sice tak úspěšné nejsou, ale je třeba připomenout, že starší žáci hrají druhou 
nejvyšší žákovskou soutěž a mladší dokonce soutěž nejvyšší, kde se potkávají se 
žákovskými týmy prvoligových klubů. 
Nyní nás čeká zimní přestávka, kdy hráči a i příznivci budou nabírat sílu a energii do 
jarní části sezóny.    
 

PŘÍJEMNÉ SVÁTKY VÁNOČNÍ  

A  

ŠŤASTNÝ CELÝ ROK 2020 VÁM PŘEJE 

 

SK Aritma Praha - fotbal 
 

Výsledkový servis – poslední kolo 
A mužstvo Divize B 14. kolo Chomutov - A 1:0 

B mužstvo I.A třída 14. kolo A – 1999 Praha 0:0 

Starší dorost A U19 Česká divize SD 14. kolo Petřín Plzeň - A 2:5 

Starší dorost B U18 I.A třída SD 12. kolo A – TJ Avia Čakovice 4:1 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 14. kolo Petřín Plzeň - A 3:5 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 1. kolo A – SKP Č. Budějovice 2:1 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 1. kolo A  - SKP Č. Budějovice 1:2 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 1. kolo Dyn. Č. Budějovice - A  11:1 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 1. kolo Dyn. Č. Budějovice - A 5:1 

Mladší žáci C U12 I.A třída MŽ 10. kolo AFK Slavoj Podolí - A  2:4 

Starší přípravka A U11 Starší přípravka  9. kolo FC Slavoj Vyšehrad - A 13:12 

Starší přípravka B U10 Starší přípravka 9. kolo FC Slavoj Vyšehrad - A 19:12 

Starší přípravka C U10 Starší přípravka 9. kolo A – FK Újezd nad Lesy 3:8 

Mladší přípravka A U9 Mladší přípravka 9. kolo A – FC Háje Jižní Město 17:14 

Mladší přípravka B U8 Mladší přípravka 9. kolo A - FC Háje Jižní Město 30:7 

Mladší přípravka C U8 Mladší přípravka 9. kolo FC Zličín- A 25:6 
 

  



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

 
Soupiska A týmu – podzim 2019 

20 brankář Stareček  Jan 1992 

1 brankář Roub  David 1999 

5 obránce Lelitro Teodoro 2000 

 obránce Nussbauer Michal 2000 

2 obránce Bedrna  Martin 1999 

4 obránce Frnoch  Daniel 1997 

3 obránce Troníček  Jakub 1995 

7 obránce Vávra  Pavel 1996 

 obránce Savulkin Nikita 2000 

16 záložník Pivrnec Michal 1991 

 záložník Mareš  Jan 1999 

11 záložník Rys  Petr 1996 

13 záložník Turbák  Filip 1992 

9 záložník Modr  Tomáš 1996 

10 záložník Turák Robert 1988 

14 záložník Junek  Jiří 1995 

12 záložník Podobský  Filip 1994 

 záložník Polom  Martin 1996 

15 záložník Beneš  Jan 1996 

6 záložník Štohanzl  Jan 1985  

 záložník Hobza  Jakub 2000 

14 záložník Kocour  Daniel 1999 

 záložník Hrabák Lukáš 1980 

 záložník Maršál  Jan 2000 

7 útočník Macek  Martin 1995 

12 útočník Baran  David 1996 

8 útočník Glasnovič Marin 1995 

 Trenér Kubr Tomáš  

 Asistent 
trenéra 

Prošek  Ladislav  

 Vedoucí Rybka  Arnošt  
 

 



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                             
 

 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu FK Brandýs na Labem 

V dnešním posledním podzimním mistrovském utkání hostíme středočeské mužstvo 
FK Brandýs nad Labem. Klub byl založen již v roce 1901 a v devadesátých letech 
dokonce účinkoval několik let ve druhé nejvyšší soutěži. Soutěžní ročník 2019/20 je 
již třetím v řadě, kdy je náš dnešní soupeř účastníkem divizní soutěže. V minulých 
letech prožíval Brandýs výkonnostní krizi, když ještě v sezóně 2014/15 účinkoval v I. 
B třídě. Aktuálně je Brandýs v tabulce na desátém místě s pětibodovou ztrátou na 
naše mužstvo. V posledním kole Brandýs po dobrém výkonu porazil doma 
Neratovice 3:1. 

 

Rok založení: 1901 

Názvy klubu: 1901 - SK Brandýs n.L., 1948 - Sokol Brandýs n.L., 1951 - Sokol Agrostroj Brandýs 
n.L., 1953 - Spartak Brandýs n.L., 1966 - BSS Brandýs n.L., 1974 - TJ Brandýs n.L., 1979 - BSS 
Brandýs n.L., 1993 - SK ALFA Brandýs n.L., 1996 - FK Kaučuk Brandýs n.L., 1998 - FC PANOKO 
Brandýs n.L., 2000 - Fotbalový Klub Brandýs n.L., od 2016 - Fotbalový klub Brandýs nad Labem,  

Klubové barvy: černá a bílá 

Největší úspěchy klubu: dvakrát 5. místo v I. české národní lize jako druhé nejvyšší soutěži v 
ročnících 1990/91 a 1991/92 

Největší osobnosti historie klubu: Miroslav BALEK, Jiří LOUŽECKÝ, František ADAMÍČEK, 
Zdeněk PECLINOVSKÝ, David PECH, Miroslav SUNKOVSKÝ  

 
Soupiska hostujícího mužstva 

 

Brankáři: Lisa Lukáš (1997), Bodlák Jakub (1991) 

Hráči do pole: Reichert Jan (1988), Stross Jan (1991), Baloun Miroslav (1993), Zamazal Patrik 

(2000), Majer Tomáš (2000), Dosoudil Michal (1997), Kubeš Martin (1988), Šmejkal Václav 

(1991), Kovařík Martin (1986), Braborec Filip (1993), Sládek Václav (2001), Vostárek Petr (2000), 

Viskup Martin (1981), Komárek Filip (1999), Stross Michal (1993), Klíma František (1994) 
 

Trenér: Zamazal Martin             Asistent trenéra:  Maršner Aleš        Vedoucí: Urban Ivo       
 

FK Brandýs nad Labem - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Divize B 10. místo 

2017/18 Divize C 11. místo 

2016/17 Středočeský krajský přebor 1. místo - postup 

2015/16 Středočeská I. A třída  1. místo - postup 

2014/15 Středočeská I. B třída  1. místo - postup 

FK Brandýs nad Labem  
Klub založen v roce 1901 

 



A mužstvo – odehráno 
 

Nevyužité šance nás stály body 

Fortuna Divize B –14. kolo, 08.11.2019 

 FC Chomutov – SK ARITMA 
1:0 (1:0)  

  

Branky: 44. Vávra 

Karty: ŽK 49. Gedeon, ŽK 58. Chaloupka,  ŽK 85. zeman -  ŽK 35. Pivrnec, ŽK 66. 
Turbák, ŽK 68. Vávra 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Frnoch, Štohanzl, Lelitro, Glasnovič, Vávra 
(82. Podobský), Modr, Pivrnec (74. Beneš), Turbák, Troníček 
 

Aritma na nic nečekala a od prvních minut na domácí vlétla. Po krátkém obléhání a 
kombinaci Chomutova před velkým vápnem hosté vybojovali míč a únikem po levé 
straně hřiště se dostal k nebezpečnému zakončení Marin Glasnovič. Jeho střela mířila 
do levého horního rohu, ale gólman Radim Švejda byl připraven. 
Hosté byli v úvodních minutách aktivnější a dokázali si vytvořit několik nebezpečných 
šancí. Chomutov však postupně hru vyrovnal a dostal se několikrát k zakončení. Jenže 
jak Lukáš Svoboda, tak Martin Boček nedokázali v průběhu prvního poločasu 
hostujícího gólmana pořádně prověřit. Když už se schylovalo k odchodu do kabin, 
vybrali si hosté slabší chvilku. Ve středu hřiště si převzal míč Pavel Vávra a z levé 
strany prošel obranou hostů až ke značce pokutového kopu a odtud poslal míč do sítě 
střelou po zemi směrem na zadní tyč. Hostující gólman Jan Stareček šel na druhou 
stranu a pak se už jen bezmocně díval, jak míč rozvlnil síť. 
Ve druhém poločase se čekalo, co s nepříznivým stavem hosté udělají. Jejich útočná 
hra a snaha o vyrovnání přinesla během druhého poločasu domácím více šancí. V 53. 
minutě se dostal do jedné z nich také Vojtěch Kubík, ale obrana hostů nebezpečnou 
situaci zvládla. Další šanci měl v 59. minutě Lukáš Svoboda, ale jeho střela se nevešla 
mezi tyče. Následně nevyužil dvě šance Martin Boček. Tlak hostů se stupňoval, ale 
domácí udrželi, především zásluhou gólmana Radima Švejdy, čisté konto a získali 
v posledním podzimním domácím utkání tři body. 

 

       
 

  



A mužstvo – odehráno 
 
 

Tři body do Vokovic po zlepšené hře  

Fortuna Divize B – 13. kolo, 02.11.2019 

 FC Neratovice/Byšk. – SK ARITMA 
1:3 (0:1)  

 

 

Branky: 90. Hrdý –45. Turák, 72. Turbák, 78. Štohanzl 

Karty: - 

Diváci: 120 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Frnoch, Pivrnec, Vávra, Turbák (88. 
Podobský), Troníček, Glasnovič, Baran (87. Turák), Modr, Štohanzl (84. Kocour) 
 

Od počátku zápasu se modrobílá Aritma snažila vycházet ze zabezpečené obrany a vyrážet do 
rychlých brejků. Domácí se příliš neprosazovali a toho Aritma využila minutu před poločasem, 
kdy po rohovém kopu udeřil Turbák a vokovičtí vedli 1:0. Hned na počátku druhého poločasu 
domácí Aritmu zatlačili a vytvořili si dvě vyložené brankové příležitosti, které ale neproměnili. Pak 
již definitivně převzala taktovku hry Aritma, která přidala další dvě branky a odvezla si do Vokovic 
cenné tři body. 

 
 
 
 
 
 
 

Bojovností jsme nakonec dokráčeli ke dvěma bodům 

Fortuna Divize B – 12. kolo, 26.10.2019 

 SK ARITMA – FK Olympia Březová  
2:2 (1:2) p.k. 8:7 

 
 

Branky: 6. Glasnovič, 50. Baran – 23., 41. Martinec  

Karty: ŽK 53. Troníček – ŽK 6. Horvát, ŽK 37. Vrtělka, ŽK 54. Martinec 

Diváci: 80 

SK Aritma Praha: Stareček (90. Roub) – Bedrna, Frnoch, Pivrnec (76. Kocour), 
Vávra, Turbák, Troníček, Glasnovič, Baran (87. Lelitro), Modr, Štohanzl 
 

Pokud Aritma vstřelí hned na počátku zápasu branku a ujme se rychle vedení, je téměř jisté, že 
hostující tým ještě během první půle skóre minimálně srovná. Tak tomu bylo i v  zápase proti 
Březové, která ač prohrávala od šesté minuty, dokázala během prvního dějství utkání otočit a do 
kabin se šlo za stavu 2:1 pro hosty. Naštěstí si modrobílí brzy uvědomili, že takto by mohli ztratit 
ve Vokovicích další body a do druhého poločasu vlétli na soupeře zvýšenou bojovností a již 
v padesáté minutě bylo vyrovnáno. Do konce zápasu  se hráči Aritmy předháněli v zahazování 
brankových příležitostí a tak se nakonec kopali pokutové kopy. Díky mladíkovi v  bráně Aritmy 
Roubovi, který několik penalt bravurně zneškodnil, a rozhodující penaltu sám proměnil, zůstali 
nakonec dva body ve Vokovicích. 

 
 
 
 
 
 

  

     



A mužstvo – statistika 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 1:2 (1:2) prohra 

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 0:1 (0:1) prohra 

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 2:1 (1:1) prohra 

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 0:1 (0:0) prohra 

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 0:1 (0:0) pk výhra 

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 1:0 (0:0) výhra 

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 2:1 (0:0) pk prohra 

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 3:2 (1:2) pk výhra 

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 1:0 (1:0) prohra 

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. L. 10:15 hod  
                                       

Statistika hráčů   
Hráč Zápasy Minuty Góly ŽK ČK 

Stareček 14 1 255 - - - 
Roub 3 4 - - - 

Franta 1 1 - - - 

Frnoch 14 1 260 2 3 - 
Baran 7 381 1 - - 

Lelitro 11 834 - 1 - 

Bedrna 14 1 260 - 3 - 

Polom 7 594 - 1 - 
Glasnovič 13 1 039 4 1 - 

Kocour 10 249 - 1 - 

Štohanzl 8 500 2 - - 
Rys 8 638 2 2 - 

Macek 5 231 1 1 - 

Junek 3 84 1 - - 

Troníček 14 1 260 - 1 - 
Pivrnec 14 891 - 2 - 

Turák 11 667 1 - - 

Turbák 10 689 3 1 - 
Beneš 11 625 - - - 

Modr 13 853 - 1 - 

Podobský 9 303 - 2 1 

Vávra 4 262 - 1 - 
                                          



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 14. kole 
1. Český Brod 14 11 1 1 1 21:9 36 

2. Souš 14 9 1 2 2 29:13 31 

3. Meteor Praha 14 8 2 1 3 26:18 29 

4. Chomutov 14 6 2 4 2 23:13 26 
5. Ostrov 14 6 2 3 3 32:25 25 

6. ARITMA PRAHA 14 6 2 1 5 17:12 23 

7. Kladno 14 7 1 0 6 31:21 22 
8. Březová 14 4 2 4 4 20:27 20 

9. Neratovice 14 4 2 3 5 22:17 19 

10. Brandýs n L. 14 4 1 4 5 15:17 18 

11. Louny 14 3 4 1 6 21:25 18 
12. Slaný 14 3 3 3 5 21:27 18 

13. Štětí 14 3 3 0 8 26:41 15 

14. Tatran Rakovník 14 3 2 1 8 21:32 14 
15. Česká Lípa 14 1 4 0 9 22:34 11 

16. Dobříš 14 2 1 3 8 21:37 11 
 
 

Odehrané 14. kolo (8.– 9.11.) 
Chomutov - ARITMA 1:0 Souš - Louny  1:3 

Rakovník - Meteor Praha 0:2 Dobříš - Štětí 7:2 

Kladno - Slaný 4:1 Česká Lípa - Březová 4:1 

Brandýs - Neratovice 3:1 Český Brod - Ostrov 1:0 
 
 
 

Aktuálně hrané 15. kolo 

So 16.11.2019 
 

SK ARITMA PRAHA - FK Brandýs n. Labem 10:15 

SK Štětí - SK Kladno 10:15 

FK Neratovice/Byškovice - FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

FK Olympia Březová - MFK Dobříš 10:15 

FK SECO Louny - TJ Tatran Rakovník 13:30 

FK Ostrov - FC Chomutov 13:30 

SK Slaný - FK Baník Souš 13:30 

Ne 17.11.2019 FK Meteor Praha VIII -  SK Český Brod 10:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 
Katalog klubových 

suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo 

V posledním utkání podzimní části I. A třídy sk. B zajíždí naše rezerva na hřiště 
Čechie Smíchov. Naše béčko musíme za předvedené podzimní výkony pochválit, 
protože jako nováček v I. A třídě nasbíralo již 22 bodů a je aktuálně před posledním 
podzimním zápasem na pěkném šestém místě. Z důvodu zápasové kolize nebylo vždy 
možné mužstvo posílit hráči z divizního áčka, a o to více výsledky naší rezervy 
zaslouží uznání. 
 

I.A třída, skupina B – 14. kolo, 10.11.2019 

SK ARITMA PRAHA B – 1999 Praha         0:0 

SK Aritma Praha: Franta –Brych, Kyliánek, Racocha (58. Moravec), Pecháček (59. 
Savulkin),  Maršál (46. Mareš,) Vágner, Mareš, Tománek (64. Adámek), Turák, 
Podobský, Hobza 

 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B – přehled zápasů - podzim 2019 

1. kolo ARITMA B – ABC Braník 3:2 9. kolo ARITMA B - FK Zlíchov 1914 1:3 

2. kolo FK Loko Vltavín B -  ARITMA B 1:4 10. kolo SK Zbraslav – ARITMA B 2:0 

3. kolo ARITMA B – SK Střešovice 1911 5:5 11. kolo ARITMA B – TJ AFK Slivenec 2:1 

4. kolo TJ Sokol Stodůlky – ARITMA B 1:4 12. kolo SK Libuš – ARITMA B 3:1 

5. kolo ARITMA B – FK Řeporyje 1:1 13. kolo ARITMA B –  Sokol Nebušice 3:0 

6. kolo SK Dolní Chabry - ARITMA B 5:0 14. kolo ARITMA B – 1999 Praha 0:0 

7. kolo ARITMA B – SK Modřany 2:2 15. kolo Čechie Smíchov - ARITMA B  

8. kolo FC P. Kopanina B – ARITMA B 1:2  
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 14. kole 

1. ABC Braník 14 11 2 1 47:17 35 

2. SK Dolní Chabry 14 9 3 2 28:17 30 

3. SK Střešovice 1911 14 9 1 4 45:29 28 

4. SK Modřany 14 7 4 3 26:15 25 

5. SK Zbraslav 14 7 3 4 35:15 24 

6. SK ARITMA PRAHA B 14 6 4 4 28:27 22 

7. TJ Sokol Nebušice 14 6 3 5 32:24 21 

8. SK Libuš 14 5 6 3 24:18 21 

9. FC Přední Kopanina B 14 6 3 5 31:27 21 

10. FK Zlíchov 1914 14 5 2 7 22:28 17 

11. SK Čechie Smíchov 14 4 5 5 18:24 17 

12. FK Loko Vltavín B 14 5 2 7 22:33 17 

13. AFK Slivenec 14 5 1    8 26:32 16 

14. TJ Sokol Stodůlky 14 3 1  10 18:32 10 

15. 1999 Praha 14 1 4 9 16:35   7 

16. FK Řeporyje 14 0 2 12 13:48   2 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 

 

V minulém kole hostovali naše divizní dorosty na hřišti Petřína Plzeň, odkud přivezli plný 
počet bodů po výhrách 5:2 (U19) a 5:3 (U17). Oba dorosty čeká ještě dnešní zápas ve 
Vokovicích proti Táborsku. Ale už nyní musíme oba dorosty pochválit, protože celý podzim 
absolvovali výborně, prezentovali se velmi dobrými výkony a škoda jen několika těsných 
porážek. I tak je po čtrnáctém kole starší dorost na pěkném třetím místě, i když s aktuální 
ztrátou osmi bodů na vedoucí Táborsko, které je právě dnešním soupeřem. Nabízí se tak 
šance náskok Táborska po případném vítězství Aritmy částečně stáhnout. Mladší dorost nám 
dělá velkou radost, když v aktuální tabulce je před posledním kolem dokonce na druhém 
místě tabulky se ztrátou pouhého jednoho bodu na vedoucí Vejprnice.  
 
 

 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany 7:1 14:2 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA 3:2 2:1 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA 2:5 0:4 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné 9:1 7:3 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA 2:1 3:2 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň 7:2 6:0 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA 3:6 1:3 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB 3:0 4:3 pk 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA 1:8 1:5 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko 1:2 5:1 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:1 pk 2:0 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB 2:1 3:1 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA 3:1 1:2 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA 2:5 3:5 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B 13:00 15:15 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po 14. kole 

U 19 3. místo (ze 16 týmů ) 14     9   0   1     4        58:24        28 

U 17 2. místo (ze 16 týmů) 14    10   1    0    3       60:23        32 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov, Chalupa,Fišer 
 

 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban, Pánek, Vacek, Černý 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2019/20 (sk. A) U15 U14 

3. so 24.08.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:3 1:3 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 0:2 5:4 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 2:0 6:2 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 0:9 2:5 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 9:3 14:1 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 1:0 0:2 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 4:0 1:2 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 0:3 0:7 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 2:1 6:1 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 9:0 2:0 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 2:1 1:2 

 

Česká divize starších žáků sk. A U15  a U14 –umístění po 11. kole 

U 15 12. místo (ze 12 týmů ) 11    2   0   0   9        8:45         6 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 11    2   0   0   9      15:52         6 

 

Česká liga mladších žáků 2019/20 (sk. A) U13 U12 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 4:8 3:4 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 15:3 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 2:2 5:4 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 2:1 8:2 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  1:8 4:3 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 3:8 3:2 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 1:4 4:5 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 1:5 1:8 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 10:0 5:3 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 11:1 5:1 
/19 

Česká liga mladších žáků sk. A U13  a U12–umístění po 9. kole 

U 13 10. místo (ze 11 týmů ) 10      1     1      8         17:65        4 

U 12   7. místo (ze 11 týmů) 10     4     0     6          30:57      12 

 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


